山西省农业农村厅 2023 年 11 月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等有关规

定，现将山西省农业农村厅 2023 年 11 月采购意向公开如下：

序
号

采购项目名称 采购需求概况 预算金额（元）
预计采购时间
（填写到月）

是否专门面向中
小企业采购

备注

1

山西省农业农村厅政府购买

开展水产原良种引进、培育和

新型养殖模式示范研究

开展黄河鲤后备亲本培育繁育、鳜鱼亲本引进及苗

种繁育、引进俄罗斯鲟鱼亲本组、培育鲈鱼亲本。
3840000.00 2023 年 12 月 否

支持现代科

技农业建设

2

山西省农业农村厅政府购买

奶牛、肉牛生产性能测定、等

级鉴定品种登记及种畜后测

服 务及冻精推广服务项目

包含：生产性能测定、等级鉴定品种登记服务、种

畜的后裔测定、冻精推广服务。
18079100.00 2023 年 12 月 否

支持现代科

技农业建设

3
山西省农业农村厅政府购买

农业行业统计分析服务项目

农产品供需价格统计分析服务、全省农情信息统计

分析服务；农业及相关产业增加值统计分析服务

等，按周、月、季度定期或不定期开展相关工作

3410000.00 2023 年 12 月 否
支持现代科

技农业建设

4
山西省农业农村厅政府购买

地方品种资源保护服务项目
地方品种资源保护服务包含：种羊品种保护 3230000.00 2023 年 12 月 否

支持现代科

技农业建设

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

山西省农业农村厅